Reporte del Torneo

departamental

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 02 de Septiembre del 2016

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

4-6642841

78251166

por confirmar

por confirmar

por confirmar

CLUB DE TENIS TARIJA
Villamontes # 76

Fax:

Web:

4-6642841

ROBERTO BUSTAMANTE
Email:por confirmar

RITA OJEDA

Email:por confirmar
MAURICIO SORUCO
Email: por confirmar

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Viernes, 05 de Agosto del
2016

Lunes, 01 de Agosto del
2016

Jueves, 04 de Agosto del
2016

desde el Jueves, 04 de
Agosto del 2016

Jueves, 04 de Agosto del
2016

desde el Sabado, 23 de
Noviembre del 2024

Domingo, 14 de Agosto

Fecha Fin: del 2016
Fecha Fin Jueves, 04 de Agosto del
Inscripcion: 2016
. Jueves, 04 de Agosto del

Fecha Sorteo: 2016

Horario Firmas hasta:

Jueves, 04 de Agosto del

hasta el 2016

Séabado, 23 de Noviembre
del 2024

Jueves, 04 de Agosto del 2016

hasta el

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos en

sede: 100 Bs

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Sophie Mariscal Kohlberg W 77.00
2 Ana Valentina Castillo Gonzales F 61.00
3 Emiliana Golac Poppe 3er 46.00

N



Reporte del Torneo

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro

a b w DN

Jugador

Rodrigo Paulino Paz Urquidi
Mauricio Vaca Pierola
Santiago Ponce Lema

Diego Castellanos Donoso
Joaquin Azurduy Castellanos

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

o O~ WN P

Jugador

Alicia Paz Urquidi

Camila Romero Oller

Sophie Mariscal Kohlberg
Maria Rene Bustamante Rojas
Catalina Paz Urquidi

Luciana Ponce Lema

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 0N OB~ WN P

e
N R O

Jugador

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Jorge Efrain Rivera Benitez
Luciano Pardo Buitrago
Santiago Castellanos Donoso
Mauricio Pardo Buitrago
Andrés Urquiola Montellano
Diego Alejandro Alcoreza Trigo
Nelson Vaca Avila

Mauricio Vaca Pierola

Felipe Luis Paz Valle

Pablo Andres Zambrana Gross
Sebastian Rivera Buitrago

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

N o ok~ WwN P

Jugador

Camila Romero Oller

Alicia Paz Urquidi

Maria Rene Bustamante Rojas
Catalina Paz Urquidi

Maria Daniela Caceres Aparicio
Luciana Ponce Lema

Natalia Belén Aramayo Aramayo

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
1
2

Jugador
Roberto Vaca Pierola
Vito Marcelo Blacud Zamora

Puesto
W

F

3er

4to

5to

Puesto
w

=

SF

SF

QF

QF

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

QF

Puesto
W
F

Puntos
77.00
61.00
46.00
31.00
23.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
51.00




Reporte del Torneo

3 Santiago Castellanos Donoso SF
4 Jorge Efrain Rivera Benitez SF
5 Rodrigo Vacaguzman Nacif QF
6 Luis Fernando Villavicencio Zenteno QF
7 Fohad Amas Arias QF
8 Mauricio Pardo Buitrago QF
9 Guillermo Daniel Soliz Castillo R16
10 Pablo Andres Zambrana Gross R16
11 Luis Felipe Azurduy Castellanos R16
12 Luciano Pardo Buitrago R16

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Rodrigo Cavero Virreira W

2 Roberto Vaca Pierola F

3 Vito Marcelo Blacud Zamora SF

4 Diego Avila Paz SF

5 Mario pablo Benitez Rossel QF

38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00

4




