#### **3ER TORNEO DEPARTAMENTAL G3.**

#### departamental

#### TARIJA - Tarija, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 02 de Septiembre del 2016

del Viernes, 05 de Agosto del 2016 - al Domingo, 14 de Agosto del 2016

**Detalles del Organizador** 

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

**Direction:** C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

**Telefono:** 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

**Direccion:** Villamontes # 76

**Telefono:** 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

Director: ROBERTO BUSTAMANTE

**Telefono:** 78251166 Email:por confirmar

Encargado: RITA OJEDA

**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MAURICIO SORUCO

**Telefono:** por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)

MENORES G3 18 (Varones)

Valor Inscripcion Bs.100.00

**Inscripciones y Retiros** 

Fecha Inicio: Viernes, 05 de Agosto del Fecha Fin: Domingo, 14 de Agosto

2016 del 2016

Fecha Inicio Inscripcion:

Lunes, 01 de Agosto del Fecha Fin

Jueves, 04 de Agosto del

2016 **Inscripcion**: 2016

Fecha Publicacion Lista:

Jueves, 04 de Agosto del Fecha Sorteo:

Jueves, 04 de Agosto del Fecha Sorteo:

2016 Techa 301teo. 2016

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Jueves, 04 de hasta el Jueves, 04 de Agosto del

Agosto del 2016 11asta el 2016

**Limite Retiro sin** Jueves, 04 de Agosto del

Sancion: 2016

Limite Retiro con desde el Sábado, 23 de hasta el Sábado, 23 de Noviembre

Sancion: Noviembre del 2024 nasta el del 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 04 de Agosto del 2016

Inscripciones y Pagos en sede:

100 Bs

**Informacion Adicional** 

	2						-	
Lis	+0 /	$\sim$	$\sim$	$\sim$ 1	0	NO.	$\sim$	20
	10		u	е.		10	u	U.S

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

#### Lista de aceptación

## **MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

# **MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **Retiros**

#### **Resultados**

## G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Sophie Mariscal Kohlberg	W	77.00
2	Ana Valentina Castillo Gonzales	F	61.00
3	Emiliana Golac Poppe	3er	46.00

# G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Rodrigo Paulino Paz Urquidi	W	77.00
2	Mauricio Vaca Pierola	F	61.00
3	Santiago Ponce Lema	3er	46.00
4	Diego Castellanos Donoso	4to	31.00
5	Joaquin Azurduy Castellanos	5to	23.00

# G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alicia Paz Urquidi	W	64.00
2	Camila Romero Oller	F	51.00
3	Sophie Mariscal Kohlberg	SF	38.00
4	Maria Rene Bustamante Rojas	SF	38.00
5	Catalina Paz Urquidi	QF	26.00
6	Luciana Ponce Lema	QF	26.00

# G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Luis Felipe Azurduy Castellanos	W	64.00
2	Jorge Efrain Rivera Benitez	F	51.00
3	Luciano Pardo Buitrago	SF	38.00
4	Santiago Castellanos Donoso	SF	38.00
5	Mauricio Pardo Buitrago	QF	26.00
6	Andrés Urquiola Montellano	QF	26.00
7	Diego Alejandro Alcoreza Trigo	QF	26.00
8	Nelson Vaca Avila	QF	26.00
9	Mauricio Vaca Pierola	R16	19.00
10	Felipe Luis Paz Valle	R16	19.00
11	Pablo Andres Zambrana Gross	R16	19.00
12	Sebastian Rivera Buitrago	R16	19.00

# G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Camila Romero Oller	W	64.00
2	Alicia Paz Urquidi	F	51.00
3	Maria Rene Bustamante Rojas	SF	38.00
4	Catalina Paz Urquidi	SF	38.00
5	Maria Daniela Caceres Aparicio	QF	26.00
6	Luciana Ponce Lema	QF	26.00
7	Natalia Belén Aramayo Aramayo	QF	26.00

# G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Roberto Vaca Pierola	W	64.00
2	Vito Marcelo Blacud Zamora	F	51.00

			rioporto doi romos
3	Santiago Castellanos Donoso	SF	38.00
4	Jorge Efrain Rivera Benitez	SF	38.00
5	Rodrigo Vacaguzman Nacif	QF	26.00
6	Luis Fernando Villavicencio Zenteno	QF	26.00
7	Fohad Amas Arias	QF	26.00
8	Mauricio Pardo Buitrago	QF	26.00
9	Guillermo Daniel Soliz Castillo	R16	19.00
10	Pablo Andres Zambrana Gross	R16	19.00
11	Luis Felipe Azurduy Castellanos	R16	19.00
12	Luciano Pardo Buitrago	R16	19.00

# G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Rodrigo Cavero Virreira	W	64.00
2	Roberto Vaca Pierola	F	51.00
3	Vito Marcelo Blacud Zamora	SF	38.00
4	Diego Avila Paz	SF	38.00
5	Mario pablo Benitez Rossel	QF	26.00

Penalizaciones